AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Cedro, com sede na Rua Antônio
Batista, Qd. N, Lt. 04, Setor Nossa Senhora Da Abadia, Anápolis/GO, torna público
aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.604.7171. Abertura: 31 de
outubro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para construção, ampliação, reforma e adequação de unidades escolares e
prédios públicos no Centro de Ensino em Período Integral Lions Melchior de
Araújo, no município de Anápolis/GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 1.625.373,42. Retire e acompanhe o Edital no
site.educacao.go.gov.br/. Informações na Unidade Escolar, (62) 3336-2079.

Anápolis, 03 de outubro de 2022
Elida Cristina Silva França

Presidente da Comissão Especial de Licitação

20GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 04 DE OUTUBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.894

mil, seiscentos e trinta e oito reais e trinta e seis centavos). DOS
RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS: Dotação
Compactada: 2022.2401.013 / Nota de Empenho: 00324 /

3.3.90.39.08 / Grupo: 03 / Fonte: 15000100 / Data de emissão:
23/09/2022 / Valor: R$ 801.773,06. DA VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato no

DA DATA DE ASSINATURA:
29/09/2022.
<#ABC#333888#20#390331/>

Protocolo 333888

<#ABC#333904#20#390356>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº : 202200006063398                                                                                                          Data:
23/08/2022
Nome           : D.T.S. Indústria Comércio e Serviços Eireli
Assunto       : Contrato

Contrato de Fornecimento nº 128/2022 que entre si celebram o
Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, e
a pessoa jurídica D.T.S. Indústria Comércio e Serviços Eireli.

DO OBJETO: Aquisição de material de consumo (materiais

Superintendência de Desporto Educacional e Arte Educação da
Secretaria de Estado da Educação de Goiás. DA MODALIDADE:
Ata de Registro de Preços nº 013/2021 - A - SEDUC, Pregão
Eletrônico SRP nº 010/2021 - SEDUC. DO PREÇO: Terá o valor
de R$ 25.642,00 (vinte e cinco mil, seiscentos e quarenta e dois
reais). DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS:
Dotação Compactada: 2022.2401.077 / Nota de Empenho: 00004 /

3.3.90.32.02 / Grupo: 03 / Fonte: 15500116 / Data de emissão:
29/09/2022 / Valor: R$ 25.642,00. DA VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DA PUBLICAÇÃO:
do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA: 03/10/2022.
<#ABC#333904#20#390356/>

Protocolo 333904

<#ABC#333941#20#390402>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 2022.0000.604.2664
Assunto: Contrato 006/2022, que entre si celebram o Estado
de Goiás por meio da CRE ou Unidade Escolar e a pessoa
jurídica Kátia Construtora e Incorporadora LTDA-ME, CNPJ:
44.212.368/0001-99
Do Objeto: Constitui objeto do presente ajuste a conclusão de
reforma/ampliação no Colégio Estadual Osmundo Gonzaga Filho,
na cidade de Caldas Novas -GO, conforme Projetos e toda a
Documentação apresentada e relacionada, anexo, que integram o
edital, independente de transcrição.
Da Modalidade: Tomada de Preço nº 001/2022.
Do Preço: R$ 591.844,28 (Quinhentos e noventa e um mil oitocentos
e quarenta e quatro reais e vinte e oito centavos)
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários:
2022.2401.12.361.1008.2013.04.15400108.50
Da Vigência: O contrato vigerá por 150 dias (05 meses) a contar da
data da assinatura do contrato.
Data da Assinatura: 30/09/2022
<#ABC#333941#20#390402/>

Protocolo 333941

<#ABC#333971#20#390441>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: (202200006025565)
Assunto: Contrato nº 029/2022, que entre si celebram o Estado
de Goiás por meio do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO
DA SUBSECRETARIA METROPOLITANA e a pessoa jurídica RL
DANTAS EMPRESARIAL LTDA-ME, CNPJ 21.699.796/0001-92.
Do Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia para
os serviços de demolição da unidade de placa e construção
de alvenaria do Centro de Ensino em Período Integral Jayme
Câmara, no município de Goiânia-GO, conforme Projetos,
planilhas Orçamentária, Memoriais Descritivo, Cronograma Físico
Financeiro e Documentação apresentada e relacionada e anexo,
que integram o edital, independente de transcrição.
Da Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 022/2022.

Do Preço: R$ 5.693.502,65 (cinco milhões, seiscentos e
noventa e três mil quinhentos e dois reais e sessenta e cinco
centavos);
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100 - TE
Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo necessário à execução
do objeto, vinculado ao Cronograma Físico-Financeiro, de forma
que se inicia com a Ordem de Serviço, sendo que a paralisação
formal da obra, determinada pela CONTRATANTE, suspende o
prazo de execução, bem como o prazo de vigência contratual, que
voltará a correr, pelo seu saldo remanescente, quando da retomada
da obra.
Data da Assinatura: 19 dias do mês de setembro de 2022.
<#ABC#333971#20#390441/>

Protocolo 333971
<#ABC#333805#20#390224>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Cedro, com
sede na Rua Antônio Batista, Qd. N, Lt. 04, Setor Nossa Senhora
Da Abadia, Anápolis/GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada
de Preços nº 001/2022; Proc. nº 2022.0000.604.7171. Abertura:
31 de outubro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço,
regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação
de pessoa jurídica de engenharia para construção, ampliação,
reforma e adequação de unidades escolares e prédios públicos
no Centro de Ensino em Período Integral Lions Melchior de
Araújo, no município de Anápolis/GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 1.625.373,42. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.
go.gov.br/. Informações na Unidade Escolar, (62) 3336-2079.

Anápolis, 03 de outubro de 2022
Elida Cristina Silva França

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#333805#20#390224/>

Protocolo 333805
<#ABC#333882#20#390323>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 039/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 039/2022; Proc.
nº 2021.0000.603.6959.  Abertura: 04 de novembro de 2022, às
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para reforma e
ampliação do Centro de  Ensino em Período Integral Presidente

Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 3.683.251,65. Retire e acompanhe o Edital
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#333882#20#390323/>

Protocolo 333882

<#ABC#333976#20#390445>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Severina Maria
de Jesus, com sede na Rua Benedito Batista de Tolêdo, nº 14 - Setor
Central, Aparecida de Goiânia/GO, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório:
Tomada de Preços nº 017/2022; Proc. nº 2021.0000.605.2117.
Abertura: 21 de outubro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor
preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para implantação
de quadra em arco mod-3, padrão seduc no Colégio Estadual
Maria Severina de Jesus, no município de Aparecida de
Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 612.795,62. Retire e
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no
referido Conselho (62) 3588-6619.

Aparecida de Goiânia, 03 de outubro de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#333976#20#390445/>

Protocolo 333976

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408

GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

Veículos

BRASIL, 4 DE OUTUBRO DE 2022    ANO 16, n° 3073

DocuSign Envelope ID: 3FCD9C7E-FDF3-49E9-BC24-89DFEAAB477C